

EMBA INVEST ApS

C.F. Møllers Allé 2C, 3. tv.
2300 København S

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/12/2016

Emil Buch-Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EMBA INVEST ApS
C.F. Møllers Allé 2C, 3. tv.
2300 København S

CVR-nr: 35144668
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Jyske Bank

Revisor REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER APS
Smedeholm 13, 1 tv
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15659777
P-enhed: 1000956547

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed og anden passiv kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 1.571 anses for tilfredsstillende. Aktivsummen udgør pr. 30. juni 2016 t.kr. 4.897 og egenkapitalen t.kr. 4.792.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.574.297	840.204
Andre finansielle omkostninger		-3.607	-1.737
Ordinært resultat før skat		1.570.690	838.467
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.570.690	838.467
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		59.099	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.554.297	840.204
Overført resultat		-42.706	-101.537
I alt		1.570.690	838.467

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.866.982	3.414.873
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.866.982	3.414.873
Anlægsaktiver i alt		4.866.982	3.414.873
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Tilgodehavender i alt		30.000	30.000
Likvide beholdninger		463	3.110
Omsætningsaktiver i alt		30.463	33.110
Aktiver i alt		4.897.445	3.447.983

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		2.972.587	1.540.479
Overført resultat		1.680.611	1.693.317
Forslag til udbytte		59.099	99.800
Egenkapital i alt		4.792.297	3.413.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.148	34.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.148	34.387
Gældsforpligtelser i alt		105.148	34.387
Passiver i alt		4.897.445	3.447.983

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	1.540.479	1.693.317	99.800	3.413.596
Udbytte	0	-30.000	30.000	0	0
Betalt udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Værdireguleringer af egenkapitalen	0	-92.189	0	0	-92.189
Årets resultat	0	1.554.297	-42.706	59.099	1.570.690
Egenkapital, ultimo	80.000	2.972.587	1.680.611	59.099	4.792.297

Den registrerede kapital har været uændret siden stiftelse.